

# יששית לציון

העלון מופץ ב-5,000 עותקים בכל ריכוזי היהדות החרדית

## הנזיפה היא התשובה

בתום תפילת שחרית מתונה בבית הכנסת הגדול בחיפה יוצא לו מיועדינו ר' יצחק מביהמ"ד כשנרתיק הטו"ת תחת שחיו, והנה צדה עיניו דוכן בחצר בית הכנסת, תופעת הדוכנים אינה חדשה לו, ולפעמים אף רכש שם פריטים מועילים, על כן נגש להתעניין על המוצרים הנמכרים. מה גברה פליאתו בראותו על הדוכן ספרות תורנית למכביר בזמן שהרוכל עצמו מתהלך לו גלוי ראש ובלי כל סממן יהודי אחר.

מתוך סקרנות החל מיועדינו לעלעל בספרים אשר היו משובבי עין בדפוס משובח וברור אך משום מה כל העסק לא הריח לו טוב. הספרים אינם מוכרים בעליל וגם שמותיהם מוזרים ביותר. עד שפתאום קלט ר' יצחק: מסיון!!! ספרים אלו הם מ"כת הברית החדשה" אשר שמה לה למטרה לשכנע את בני העם הנבחר לערוק לכת הנצרות רח"ל. וכל כך גדלה חוצפתם עד שהעזו לשלוח נציג מומר להכעיס, להכניס את תועבת ה' לתוככי חצר ביהמ"ד ולשכנע את הציבור בצדקת דרכם הנוצרית רח"ל. מיד הקים קול זעקה בפנותו אל המוכר גלוי הראש "הסתלק מכאן מיד, צא טמא" הלה כאילו חיכה לרגע זה, ומיד הרגיע את ר' יצחק בטפחו על שכמו מעשה ידידות, מה לך זועק?? וכי נשכו אותך?? בא נשמע מה יש לך לומר ברוע, נלבן יחדיו את הדברים לשמוע איש אשר בפי רעהו בכדי להיכוח הצדק עם מי. אדברה, ממשיך הוא במתק לשונו כך הוא דרכה של תורה בבירור וליבון הסוגיות עד ההכרעה

למעשה.

המוכר אשר נתגלה כבעל מוח חריף וידען גדול בכל מקצועות התורה, נכנס מיד לדון על עיקרי הדברים עם הוכחות וראיות כאילו מוצקות מתוך תורתנו הק' להוכיח את צדקת דרכם. אך לא איש כר' יצחק יאבד את עשתונותיו, ומיד התחיל להתוכח עמו ולהשיב לו מנה אחת אפיים. לשמע קולות הויכוח יצא הרב שליט"א אל החצר, ומיד קלט במה דברים אמורים מיד נגש אליהם ובעדינות אך בתקיפות משך את ר' יצחק מן הויכוח וגירש את המוכר בבושת פנים!

לאחר שוך הסערה, ולאחר שהעלו באש את כל ספרי המינות שהשאיר שם, פנה ר' יצחק אל הרב שליט"א בתימה, וכי למה לא להתווכח עימם ולהוכיח להם אחת ולתמיד את האמת האמיתית וילמדו תועים בינה? ענהו הרב בפליאה וכי נעלמו ממך דברי הרמב"ם בהל' עבודה זרה (פ"ב ה"ה) שהמינים והאפיקורסים מישראל אסור לספר עמהם ולהשיב עליהם תשובה שנא' אל תקרב אל פתח ביתה. ומקורו מדברי הגמ' (סנהדרין לח:): אל תען כסיל כאולתו היינו באפיקורס ישראל דפקר טפי! על כן אנו אין לנו להיכנס לויכוחים כי אם לגלות קלונם ולפרסם פרצופם האמיתי וזדון ליבם. ובעיקר לשמור עלינו ועל בנינו, לבל יהא לנו שום קשר וזיקה אליהם, ולהתרחק מדרכיהם בכל עת.

בשנה האחרונה החל להופיע גליון חודשי בשם "קדושת ציון" אשר הופץ

בכל ריכוזי היהדות החרדית. כשהם מתיימרים להוות בטאון מיוחד לציבור האברכים ובני תורה בליבון ובירור דעת תורה בסוגיות הנוגעות לארץ ישראל חיבתה ומצוותיה והמסתעף והכל כביכול בלי שום פניות וכוונות נסתרות. וכך גם כיתרו את העלון בשם "דרישת ציון על טהרת הקודש".

החרדים לדבר ה' הריחו שמהו לא טוב מתבשל פה, אך קשה היה להצביע על הנקודה, כי בתחום רב הטמינו את הארס עמוק בין השורות. אך כידוע השקר אין לו רגלים, ומגליון לגליון נחשף יותר ויותר פרצופם האמיתי שכל מגמתם ומטרתם הוא להפיץ ולהחדיר את רוח הציונות הדתית אל תוככי הציבור החרדי, עד שבאחד מן הגליונות כבר נשתרבב שמו של אחד ממייסדיה ש.נ. שר"י הנודע בחיבוריו הכפרניות.

לאחרונה, אף החלו לכתוב במפורש על הלאומיות הנצרכת לקיום העם. שזוהי שיטתם הידועה של מפלגת המזרחיים אשר נגדה לחמו כל גדולי ישראל וכמו שהעיד מרן הגר"א וסרמן זצוק"ל על דרך הלאומיות שזוהי כפירה ממש.

אנו אין מטרתנו בגליון זה להתווכח ולהשיב להם על דברי הסכלות שכותבים שם, כי אמונים אנו על דברי מרן בעל הקהילות יעקב הגר"י קנייבסקי זצוק"ל בקריינא דאגרתא (ח"א אות רט"ו) וז"ל "...ידיע מעב"ת כי מקובל אני שבענינים אלו ששייכים למפלגתם [של המזרחי] אין לישא וליתן כלל וכלל בפלפולה של הלכה!!! ואם מוכרח

**להשיב ישיב בקצרה אסור או פסול ותו לא**. ובהמשך דבריו הוא מקיש אותם לרפורמים הראשונים ימ"ש שגם הם לא באו מתחילת קלקולם אלא בדברים שלכאורה הוא עפ"י שו"ע ומסיים שם **"ועל דרך זה בצורה אחרת מנסה כהיום המפלגה שלהם לחזור בבתי החרדים ולפתוח פתח של רפורמים רח"ל, וכבר מעכשיו פקרו וכו' ה' ישמרנו מהם ומהמונם"**. דברים אלו נראו כאילו נכתבו ממש עבורינו. אחר שב"ה כמעט ונשכח כל

זכר הציונות אצל ציבור היראים, והדור החדש כבר רחוק דיו מדרכם הנפסדת. אין הם מתיאשים ומנסים בכל דרך להטעות את הציבור ולהכנס אל תוך המחנה במסווה של קדושת הארץ ועוד על טהרת הקודש...!!! וכאילו שהם מגלים חדשות לציבור החרדי, אך היראים לדבר ה' יודעים ומכירים כי זוהי אכן אותה דרך ישנה וקלוקלת בהם השתמשו אבות הציונות הדתית בדורות הקודמים. על כן לא נכנס כלל לפלפולים ומערכות

להוכיח את איוולת דרכם כי אם "להסיר הלוט" מעל פרצופם הנסתרת, ולזעוק בקול גדול "הפרד נא מעלי" להעמיד החומה בצורה בינינו לבנינו, להתוודע ולהגלות כי לא זוהי דרך תורתנו הקדושה! ויה"ר שנוכה במהרה שיתקיים בנו מה שכתוב "ותעביר ממשלת זדון מן הארץ" "ואת רוח הטומאה אעביר מן הארץ" ונוכה להחתם בספרן של צדיקים אכ"י.

שהמדינה מבוססת בפריקת עול תורה וכפי שכתבו בסעי' ג' שמחמת חסרון זה עדיין אין המדינה "מושלמת". הבדל גדול יש בין דורנו שחזר לארץ הקודש, לבין הדורות שעדיין היו בגלות, הבדל יסודי מאוד בכל היחס שלנו לקב"ה ולעם ישראל ולתורתם. והוא, שבזמן הגלות לא היה לנו מה לעשות בשביל לחזור למצב נשגב זה של עם ישראל באר"ק. באותן התקופות עדיין לא הגיעה שעתם של ישראל להגאל מאומות העולם. ואילו בתקופתנו הגיע הזמן, ואכן שבנו כולנו לארצנו, עתה בידנו להקים כאן ממלכת כהנים וגוי קדוש [- למעלה ממליון ילדים יהודים שאינם יודעים לומר שמע ישראל], בדבר ה' ביד נביאיו, [הרצל וב"ג שר"י], וכשאיפת כל ישראל שבכל הדורות [...האמנם לגאולה הזאת שאפנו כל השנים??] עתה ביד עם ישראל ישנה האפשרות לחזור לקיום התורה כולה בשלמות.

# להסיר הלוט

בהמשך הדברים מסבירים "שיש לסדר שיהיה מדינה על פי תורה" כשמטרת אגודת קדושת ציון היא שע"י מאמריהם "התורניות" יהיה "מערכת שלמה של חוקה עפ"י התורה" [!?!] אחר כל דברי ההבל הנ"ל עדיין לא מחוור להם דיו למה בכלל אנו צריכים את התורה וכי לא מספיק במדינה ולאום? ועל כך כתבו (סעיף ח') וכשם שצריכים אנו להוציא מהתורה את הצורה הראויה כיצד לנהל מדינה, כן צריכים אנו להוציא מהתורה ומרוחה את הצורה הנכונה איך להקים כאן עם שלם הקשור לתורה בכל נימי רוחו ונפשו. היות ולכל עם יש תרבות וחיי רוח [- במילה אחת לאומיות!], כן אנו צריכים להעמיד את הרוח הזאת מהתורה ולהפיח אותה בכל שכבות העם. [- ולשם כך צריכים אנו את התורה, קורדום לחפור בה] דברים אלו הם הדברים שאנו יכולים לעשות בפועל בשביל לקדם את עם ישראל לכיוון מטרתו הנעלה של

מסגרת זו ננסה לדלות מקצת מתוך הדברים שנכתבו בגליונותיהם מתוך זהירות יתירה, בכדי לפזר הערפילים ולגלות הלוט מעל פני הרשעים האלה. ואם ישאל השואל, הלא בדברי כפירה בתוה"ק עסקינו, ואיך נוכל כלל לעסוק בהם? מכל מקום אנו תמכנו יתדותינו על גאוני העולם מן הדור הקודם, אשר השכילו את ידיהם בחכמה ובחרו לפרסם את דברי כפירתם בכדי להועיל לעם ישראל, למען לא ילכו שולל אחריהם, - אחר שיראו עד היכן הגיעה הטומאה והארס שבהם ובדבריהם, וידעו להתרחק מהם ומהמונם! וכדוגמת הספר "אור לישרים" אשר הופיע בשנת תר"ס עפ"י הוראת גדולי הדור מרן הגר"ח מברסק זצוק"ל והאדמו"ר הרשב"ב מלובאוויטש זצוק"ל וכן בשארי ספרים בסגנון שזה שהופיעו במרוצת השנים. לאחרונה אומתו החששות ואף קיבלו גושפנקא מעורכי העלון עצמם כאשר בגליון י"ג (עמוד ט') פרסמו מאמר מערכת תחת הכותרת "עקרונות היסוד של אגודת קדושת ציון" כשהם מגלים קצת מיסודות שיטתם הכפרנית. ונעתיק קטעים נבחרים מתוך דבריהם [בתוספת הערות בסוגריים מרובעות להבנת הענין וליצינותא דעבודה זרה].

(סעיף ב') זכו הדורות שלפנינו [- דור הציונות], שבהם בחר ה' לקיים את הבטחתו, ולהראות דרכם ש'דבר אחד מדבריו אחר לא ישוב ריקם' זכו לשוב לארץ ישראל בקהל גדול, בעם רב ועצום, תחת שלטון שלא היה כמוהו מלאחר מלכות שלמה המלך ע"ה, [אכן לא היה כמוהו מעולם בעוצם הכפירה בהשי"ת], ואילו פינו מלא שירה כים אין אנחנו מספיקים להודות לאלוקינו, אלקי ישראל, על כל הטובה אשר עשה עמנו. [- אתחלתא דגאולה במיטבה]. (סעיף ד') אמנם, אף כי המצב רחוק מלהיות מושלם [- כיון

ממלכת כהנים וגוי קדוש לה' ]- הוי אומר שהתורה אינה העיקרית אלא האמצעי להגיע אל המטרה הנכספת לשם תחיית הלאומיות וככל הגויים בית ישראל רח"ל!].

מתוך דבריהם השפלים יראה הרואה להיכן רוח הדברים, ועוד רבים הם ההוכחות מדבריהם אך הגועל מנע בעדינו מלהעתיק דברים נוספים. וכל הפוקח את עיניו יווכח מיד כי לא חידושי תורה וגילויים מסעירים יש כאן, אלא פטפוטי סרק וסילופים ישנים אשר מוכרים לנו מאז תקופת קום המדינה, שבהם נפנפו כל חובבי ציון ודוגלי הציונות הדתית, על מנת להעניק צביון דתי

למדינת ישראל.

[וגם ה"גילוי" מספר קול התור ש"גילה" מ.מ.כ. מראשי המזרחיים, על שם תלמידי הגאון מוילנא, והם יחדו מדור מיוחד על זה. לא נכנס עמם בויוכחים להוכיח סילופיהם ושקריהם בענין זה, רק נציין לספר תשועת עולמים (פ"ח) שהאריך בהוכחות על השקר והסילוף שבזה. והביא גם מדברי הגה"צ רי"א ווינטרויב ז"ל בספרו בסערות אליהו, והגר"מ שטרנבוך שליט"א (תשובות והנהגות ח"ד סי' שכ"ה) שכבר הכו על קודקודו בענין זה].

# "הפרד נא מעלי"

## מדברי גדולי ישראל אודות כת המזרחי "הציונות הדתית"

בכדי להבין את הנחיצות שבמערכה נגד הציונות הדתית - תנועת המזרחי נציג רקע קצר על התייסדות "תנועת המזרחי" ותולדותיה. בשנת תרנ"ו הקים ד"ר תיאודור הרצל שר"י את תנועת הציונות כשכוונתו היתה ידועה לכל, להיות עם חופשי בפריקת עול תורה ומצוות עם לאום מדינה ושפה כשאר אומות העולם. אך בחלוף השנים לאחר שראה שהציבור החרדי אינו נתפס ליוזמה, פנה לרבנים שונים באמצעות שליחים שונים לשכנעם להקים תנועה דתית שתפעל מתוך הציבור החרדי, לעודד ולדרבן את היהודים למען המטרות הציוניות אך הכל באיצטלא חרדית.

מעשה שטן הצליח, והיו ת"ח ורבנים חשובים שהתפתו לרעיון, וכך קם לו תנועת המזרחי בשנת תרס"ב ע"י שלוחיו החרדים של הרצל שר"י כשהם מנפנים ומצהירים שוב ושוב שאין הם כתנועת הציונות פורקי עול מלכות שמים, אלא אדרבה לקיים רצון השי"ת על פי התורה, ולעלות לארצינו בכדי לקיים המצווה הנשגבה של יישוב אר"י ועוד פלפולי הבל בלי גבול. כאמור התעמולה החלה להשפיע אף על החרדים לדבר השם והיו רבנים חשובים ומכלל הציבור שנמשכו אחר התנועה, ובגין כך יצאו כל גדולי ישראל במכתבים ואזהרות למען ידע הציבור שאין בין תנועת המזרחי לתנועת הציונות שום הבדל! ושניהם כאחד מבוססים על כפירה ב"ה ובתורתו, ויש להתרחק מהם כמטחווי קשת, אף אם יעטפו את הארס בדברי תורה ומצוות שונות.

והא לך קורא נכבד דוגמאות אחדות מדבריהם של גדולי ישראל זצוק"ל

**החריבה חלק גדול מאחינו וחלק היותר מרובה מבני הנעורים והוא זה הירוס גדול בכל הנוגע לשמירת דת תוה"ק... כי כ"ג לא ראה את דבריהם ולא ידע מעשיהם כי כל פעולתם מיוסדה נגד דת תוה"ק אבל אנחנו פה שראינו ושמענו "מרוב רעה המעוטפת בהם" בדבריהם ובמעשיהם הנני להודיע לכ"ג...**

### הגאון בעל ערוך השולחן זצוק"ל

על גילוי פרצופם האמיתי של המזרחיים עמד גם הגאון בעל "הערוך השולחן" זצוק"ל (הובא בבטאון הפלס שנת תרס"ה עמ' קל"ט מכתב י"א) וכך הוא כותב .... החברה הזעומה המכונים ציונים, ועליהם נאמר ציון במר תבכה, כי הם שכיבו אש דת קדשינו וכו'.

### הגר"י בלאזר זצוק"ל

במענה לשואל על חוות דעתו בנוגע לציונות מזרחית על טיבה ואופיה, ענה הגאון הגדול ר' איצלה בלאזר זצוק"ל מפטרבורג בזה"ל ... הנני תמים דעים עם כל גאוני דורינו אשר כבר החליטו כי אין בין מזרחית למערבית כי אם שינוי השם והכל אל מקום אחד...

### הגר"ח מבריסק זצוק"ל

גם דעתו של מרן הגר"ח מבריסק זצוק"ל ידועה היתה בענין, וכפי שנתפרסם בשעתו בבטאון הפלס (שנת תרס"ה חוברת א' עמ' 59) דבריו על זרם הציונות או "המזרחית" ... במדינתנו כבר

ממש לנגדי ולנגד הנאמנים לה' ולתורתו וכו' וכבר התריתי בו שהוא מבזה את אבותיו הגאונים והצדיקים וכו'. אבל רוח עויעים וארס של נחש בקרבו והוא אוטם אזנו משמוע. ובטובו יפרסם נא כ"ת את מכתבי בין הכשרים והרבנים לבל יתמשכו אחריהם ח"ו.

### מרן החזון איש צוק"ל

על עמדתו של מרן החזון איש צוק"ל בענין הציונות הדתית גם אין להסתפק כלל, והא לך לשונו הזהב במכתב (מובא בגנזים וש"ת חזו"א אות ד') ובזמנינו כולם הושוו בהשקפתם על הציונות "והמזרחי" וכן בכל המתרחש על ידם, וכמעט שאיני יודע חילוקי דעות בין היראים בעינינו אלה, "עד שכל מי שדעתו לקרב במקום שאנו מרחקים נשפט ע"י הרגש החרדי למי שצריך בדיקה אחריו".

הנה רבו עד מאוד דברי גדולי ומאורי הדורות מנהיגי ישראל אודות רעתם של כת המזרחי. ואנו לא העתקנו רק מקצת מן המקצת כטיפה מן הים ומהם אתה למד לדעתם של כל גאוני ישראל ופוק חזי כמה התריעו על חובת ההתרחקות וההפרדה מהם ומהמונם.

ואם בזמנם היו צריכים לעיני שכל בכדי לראות את העתיד הקלוקל, הלא כעת כל שוטה יוכל לראות עד להיכן התדרדרו בדרכם הקלוקלת עד לדיוטא תחתונה ומתנהגים ממש ככיתות הרפורמים ודומיהם המלעיגים מהתורה ומכל האמונה. על כן נקרא בקול גדול הפרד נא מעלי אם השמאל ואימינה ואם הימין ואשמיאלה כרחוק מזרח ממערב.

וגם החדשים "המזרחיים" לא טובים מהמערכים הישנים "וארס הנחש במקומו עומד" ואם כי תודות לה' "כל גדולי ישראל מגלים ערוות החברה ההיא, עם כל זה תופסים הם רבים מעמי הארץ, מפני שלמראית העין אומרים שהמה יגדרו הפרצות" הכלל כל ירא אלוקים בורח מפני הציונים המזרחיים כבורח מפני האש!!!

### הגה"ק בעל האבני נזר ובנו הגה"ק בעל השם משמואל מסוכטשוב צוק"ל

במכתב ששלח האבני נזר להגרד"א ריטר מהולנד אודות תנועות הציונות והציונות הדתית (מובא בהפלט תרס"ה עמ' קל"ג) כותב הוא במילים ספורות... ושמתתי לראות רוח בינתו כי גם בריחוק המקום השכיל לדעת ולראות את הרעל המר הכרוך בעקבות גם שניהם [ - כת הציונות וכת המזרחי] לרבות שינויהם ואין לי להוסיף על דבריו...

ומעניין כי במכתב ששלח בנו השם משמואל לאותו גדול (מובא בקובץ העמק חוברת ע"א עמ' ר"ה) ציטט ממכתב אביו הנ"ל וכותב... ובודאי עוד זוכר מה שכתב כ"ק אבי אדמו"ר הגאון זצללה"ה שתועבת ה' גם שניהם לרבות שינויהם, ועתה עוד הרעו לעשות ומתלבשים באדרת נאמנים לה' ולתורתו, והם כקוצים בכרם ה' ולבית ישראל.

בהמשך המכתב הוא כותב אודות חששו שאחד מצאצאיו ישתתף במסע מיוחד של רבני המזרחי להולנד ואנגליה כדי לצודד נפשות לתנועת המזרחי ויוכל לצאת מזה קלקול גדול כשיאמרו שאם נכדו של האבנ"ז עמהם בודאי יש בהם שמץ טוב. ע"כ מודיעו "שידע נאמנה שכל תהלוכותיו כעת הם מרידה

פליאה עצומה נתעוררה לנו בגליון מס' 11 עמ' 5. כגליון אשר כל פי לשונם מתיימר להיות גליון איכותי ותורני אשר יעסוק בעניני קדושת ציון, ארץ ישראל, חיבת הארץ ומצוות התלויות בה והכל על טהרת הקודש (עפ"ל) במיוחד לציבור בני התורה המסולאים בפז. אם כך הם אכן פני הדברים מה מחפש שם פרסומת ענקית וצבעונית על שדכנית מנוסה ללטאים חסידים ספרדים ודתיים לאומים כולם בחטיבה אחת כאילו הדת"ל הינה זרם נוסף ביהדות החרדית? כנראה שכחו לרגע להסתיר את פרצופם האמיתי כפי שהציגו בכל הגליונות. ואולי אף במכוון נתנו במה לפרסומת זו בכדי להחליש את הריחוק שבינינו לבינם!!!

מותר ומצוה לפרסם ולהעתיק לצלם ולזיכוי הרבים

תגובות מאמרים הארות והערות אפשר לשלוח למייל: 1342647A@gmail.com